FEDERATION
FRANGAISE

& CYCLISME

NOUVELLE-AQUITAINE

DIMANCHE 20 AOUT 2023

ST GEORGES DES COTEAUX (17)

FETE DU MELON

BORDEAUX SAINTES CO

ACCESS 34

60,700 (10 trs)

Doss : 12h30 Podium

Dép : 13h30 Rue du Stade

Eng 9 € parint

F. PATRY 06 03 56 32 50 bordeaux-saintes@wanadoo.fr
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Article 1.

Article 2.

Article 3.

Article 4.

Article 5.

Article 6.

Article 7.

2¢Me EETE DU MELON
DIMANCHE 20 AOUT 2023
REGLEMENT

Organisation

L'épreuve « 2%M¢ FETE DU MELON » est organisée par BORDEAUX-SAINTES
CYCLISTE ORGANISATIONS sous le reglement de la Fédération Francaise de
Cyclisme.

Elle se dispute le dimanche 20 aolt 2023, départ et arrivée a St Georges des
Coteaux.

Type d’'épreuve

Course ACCESS 3-4 en circuit de 60.700 kms, 10 tours de 6.070 km
Course OPEN 2-3 + ACCESS 1-2 en circuit de 91.050 kms, 15 tours de 6.070 km
Elle est inscrite au calendrier régional de la F.F.C.

Participation

Conformément au reglement de la F.F.C. L'épreuve est ouverte aux
coureurs de catégorie OPEN 2-3 + ACCESS 1-2 et ACCESS 3-4
L'épreuve se dispute individuellement,

Permanence

La permanence de départ se tiendra le dimanche 20 aoiit 2023, au podium
de 12h30 pour les ACCESS 3-4 et 14 h pour les OPEN 2-3 +ACCESS 1-2.

Modalités de ravitaillement

A partir du 30°™ kilométre et jusqu'au 10 derniers kilométres.
Aucun ravitaillement Rue du Stade (ligne d’arrivée)

Classements

Selon l'ordre de passage sur la ligne d'arrivée.

Prix

Les prix sont en nature.

Article 11. Protocole

Les 3 premiers de la course et le 1*" de chaque catégorie doivent se
présenter au protocole

Ils se présenteront dans un délai maximum de 15 minutes
apres leur arrivée en tenue de cycliste (cuissard et
maillot).

Le Président du BSCO

slﬂ"é

Francis PATRY



SAINT GEORGES DES COTEAUX

ACCFESS 3 et 4
20 aolt 2023

horaires | horaires
Distance Distance 2 e ROUTES 4 de de
parcourue parcourir iineraire PRENDRE passage | passage
40 km/h |42 km/h
6 D — Départ Réel Route Du Stade a 7550 o
SAINT GEORGES DES COTEAUX
0,200 60,500 ROUTE DU STADE  (au Rond point a Droite) r D127 13:30 13:30
GRAND RUE t D127 13:30 13:30
0,670 0.470 60,030 RUE DES ECOLES 1 D127 13:31 13:31
0,790 0.120 59910 RUE DES MOULINS - Rue des petites vignes r D236 13:31 13:31
2,190 1,400 58,510 CARREFOUR D126/ D125 r D125 13:33 13:33
3,540 1,350 57.160 ENTREE NIEUL-LES-SAINTES I D237 E3 13:35 13:35
3.910 0,370 56,790 RUE DE LA LIBERTE ? D127 /D237 13:36 13:35
5,370 1,460 55,330 ROUTE DE NIEUL-BEL-AIR r D237 13:38 13:38
6,070 0,700 54,630 PREMIER PASSAGE SUR LA LIGNE t D237 13:39 13:39
12,140 6,070 48,560 2eme PASSAGE 13:49 13:48
18,210 6.070 42,490 Jéme PASSAGE 13:58 13:57
24,280 6,070 36,420 4eme PASSAGE 14:08 14:06
30,350 6,070 30,350 Séme PASSAGE 14:17 14:15
36,420 6,070 24,280 6éme PASSAGE 14:27 14:24
42,490 6,070 18,210 7eme PASSAGE 14:37 14:33
48,560 6,070 12,140 8eme PASSAGE 14:46 14:42
54,63 6,070 6,070 9¢me PASSAGE 14:56 14:51
60,700 6,070 0,000 I BASSARE et RETVER 15:05 15:01

SAINT GEORGES DES COTEAUX




SAINT GEORGES DES COTEAUX

OPEN2 et 3+ ACCESS1et2

20 ao(t 2023

horaires | horaires
Distance Distance 2 T ROUTES & de de
parcourue parcourir itineraire PRENDRE passage | passage
40 km/h |42 km/h
— 01,050 Départ Réel Route Du Stade a G fEisan
SAINT GEORGES DES COTEAUX
0,200 90,850 ROUTE DU STADE  (au Rond point a Droite) r D127 15:30 15:30
GRAND RUE ' D127 15:30 15:30
0,670 0,470 90,380 RUE DES ECOLES ﬁ D127 15:31 15:31
0,790 0,120 90,260 RUE DES MOULINS - Rue des petites vignes r D236 15:31 15:31
2,190 1,400 88.860 CARREFOUR D126 /D125 r D125 15:33 15:33
3.540 1,350 87.510 ENTREE NIEUL-LES-SAINTES t D237 E3 15:35 15:35
3,910 0,370 87,140 RUE DE LA LIBERTE r D127 /D237 15:36 15:35
5,370 1,460 85,680 ROUTE DE NIEUL-BEL-AIR r D237 15:38 15:38
6.070 0,700 84,980 PREMIER PASSAGE SUR LA LIGNE ' D237 15:39 15:39
12,140 6,070 78,910 2¢eme PASSAGE 15:49 15:48
18,210 6,070 72.840 3eme PASSAGE 15:58 15:57
24280 6,070 66,770 4éme PASSAGE 16:08 16:06
30,350 6,070 60,700 5éeme PASSAGE 16:17 16:15
36,420 6.070 54,630 6eme PASSAGE 16:27 16:24
42 490 6,070 48,560 7éme PASSAGE 16:37 16:33
48.560 6,070 42,490 8¢me PASSAGE 16:46 16:42
54,630 6,070 36,420 9¢me PASSAGE 16:56 16:51
60,700 6,070 30,350 10éme PASSAGE 17:05 17:01
66,770 6.070 24,280 l1éme PASSAGE 17:15 17:10
72,840 6,070 18,210 12éme PASSAGE 17:25 17:19
78,910 6,070 12,140 13¢éme PASSAGE 17:34 17:28
84,980 6,070 6.070 14¢me PASSAGE 17:44 17:37
o p A °E
91,050 6.070 0,000 SAIIT\?T G[[',A(?Iz(/j(E}SES[E/;IE%”\Ff[EfEUX 17:53 17:46
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